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PROTOKÓŁ Nr II/2024 

Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 

odbytej w dniu 20 maja 2024 r. 

 w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego Andrzej Siemianowski o godzinie 12:00 

otworzył II Sesję Rady Powiatu Toruńskiego. Przywitał Radnych, Zarząd, Skarbnika Powiatu 

Toruńskiego Danutę Jabłońską-Drążelę, Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Toruniu Sławomira Grudzińskiego, Wójta Gminy Chełmża Bartosza Szpręglewskiego, 

Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych Powiatu Toruńskiego, Naczelników Starostwa 

Powiatowego w Toruniu oraz wszystkich mieszkańców. 

Ad 2. W związku z nieobecnością Jerzego Zająkały złożenie ślubowania nie odbyło się.  

Ad 3. Przewodniczący Rady poinformował, że w chwili obecnej w obradach bierze udział  

22 Radnych, wobec czego obrady są prawomocne.   

Raport ze sprawdzenia obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad 4. Przewodniczący Rady poinformował o przesłaniu porządku obrad  wraz z materiałami 

drogą mailową i zapytał, czy ktoś wnosi uwagi. 

Wobec braku uwag przesłany porządek obrad I Sesji Rady Powiatu Toruńskiego został przyjęty 

przez Radnych w następującym kształcie: 

1. Otwarcie II Sesji Rady Powiatu. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Toruńskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji. 

a. Komisja Rewizyjna 

b. Komisja Skarg Wniosków i Petycji,  

c. Komisja Budżetu i Finansów,  

d. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, 

e.  Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej,  

f. Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska, 

g. Komisja Statutowo-Regulaminowa.  
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7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie delegowania radnego do wspólnej 

dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydatów do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Powiatów Polskich. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Powiatu Toruńskiego 

do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko 

Pomorskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Toruńskiego. 

13. Informacja Starosty o pracy Zarządu między posiedzeniami. 

14. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia. 

15. Zamknięcie II Sesji Rady. 

Radny Andrzej Walczyński zwrócił się z pytaniem czy uchwały w pkt. 7, 8, 9, 10, 11 oraz 12 

będą opiniowane przez odpowiednie komisje.  

Przewodniczący Rady powiedział, że pkt. 6 zostanie ogłoszona przerwa by komisje mogły 

zaopiniować projekty uchwał.  

Następnie Przewodniczący Siemianowski poinformował, że wpłynęły zgłoszenia utworzenia 

klubu radnych „Prawo i Sprawiedliwość” (załącznik nr 3) , klubu radnych „Trzecia Droga” 

(załącznik nr 4)  oraz klubu radnych „Obywatelskiego Klubu Samorządowego” (załącznik nr 

5).  

Ad 5.  Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z I Sesji Rady Powiatu, który 

zostały przesłany drogą mailową wraz z materiałami na II Sesję.  

Wobec braku uwag, protokół z I Sesji Rady Powiatu Toruńskiego został przyjęty przez radnych. 

Ad 6. Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski poinformował, że zgodnie z § 36 ust. 2 

Statutu Powiatu Toruńskiego propozycje składu osobowego komisji przedstawia 

przewodniczący na wniosek zainteresowanych radnych, klubów lub komisji.  

Radny Michał Ramlau złożył wniosek swojej kandydatury jako członka Komisji Rewizyjnej.  

Starosta Toruński Mirosław Graczyk poprosił o przerwę w obradach.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przerwy w obradach rady.  

W wyniku głosowania radni większością głosów wyrazili zgodę na przerwę w sesji.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
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Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady rady.  

a) Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 16 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego lub 

wiceprzewodniczącego rady oraz członków zarządu.  

Następnie odczytał proponowany skład Komisji Rewizyjnej.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/6/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej została podjęta większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

b) Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 16a ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, w skład komisji skarg wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego lub 

wiceprzewodniczącego rady oraz członków zarządu 

Radny Michał Ramlau zgłosił kandydaturę radnego Wiktora Mola jako członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący rady odczytał proponowany skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/7/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

c) Radny Michał Ramlau zgłosił kandydatury radnego Wiktora Mola jako członka i 

Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów oraz radnych Leszka Syroki i Macieja 

Pieńczewskiego jako członków tej komisji.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.  

Po przerwie wznowił obrady.  

Następnie odczytał proponowany skład Komisji Budżetu i Finansów.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  
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W wyniku głosowania Uchwała Nr II/8/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Budżetu i Finansów została podjęta większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

d)  Przewodniczący Rady odczytał proponowany skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/9/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu została podjęta większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

e) Przewodniczący Rady odczytał proponowany skład Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/10/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Zdrowia i  Opieki Społecznej została podjęta większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

f) Przewodniczący Rady odczytał proponowany skład Komisji Infrastruktury Komunalnej, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/11/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska została 

podjęta większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

g) Przewodniczący Rady odczytał proponowany skład Komisji Statutowo-Regulaminowej.  

Radny Michał Ramlau zgłosił, że Przewodniczący Rady źle odczytał propozycję złożoną przez 

Klub PiS.  
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Przewodniczący Rady zgodził, się z przedmówcą. W związku z dwiema kandydaturami na 

funkcję przewodniczącego komisji, zostanie on wybrany w drodze głosowania, po czym 

zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Przewodniczącą Komisji Statutowo-Regulaminowej została radna 

Mirosława Kłosińska.  

Raporty z głosowania nad kandydaturą Mirosławy Kłosińskiej stanowi załączniki nr 19 do 

protokołu, raport z głosowania nad kandydaturą Michała Ramlaua stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zaproponował radnemu Michałowi Ramlauowi 

funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Radny Michał Ramlau wyraził zgodę.  

Następnie Przewodniczący Rady odczytał propozycję składu Komisji Statutowo-

Regulaminowej.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/12/2024 w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Statutowo-Regulaminowej została podjęta jednogłośnie.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Radny Andrzej Walczyński zgłosił, że jeden z radnych występuje w trzech komisjach.  

Radczyni Anna Kaszubowska poinformowała, że zgodnie ze Statutem Powiatu Toruńskiego 

radny może być członkiem nie więcej niż w dwóch komisji stałych, a przewodniczącym tylko 

jednej.  

W związku z wnioskami radnych o ponowne przedstawienie składu osobowego komisji stałych 

Wiceprzewodnicząca Rady Agnieszka Jankierska-Wojda odczytała składy komisji.  

Radny Marek Olszewski zawnioskował o wykreślenie go ze składu Komisji Budżetu i 

Finansów w związku z przypisaniem go do trzech komisji.  

W związku z zaistniałą sytuacją Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem 

radnego Marka Olszewskiego o wykreślenie ze składu Komisji Budżetu i Finansów.  

W wyniku głosowania radny Marek Olszewski został wykreślony ze składu osobowego 

Komisji Budżetu i Finansów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  
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W związku z powyższym Przewodniczący odczytał nowy skład Komisji Budżetu i Finansów 

oraz zarządził głosowanie nad uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Budżetu i Finansów.   

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/13/2024 zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów została podjęta większością głosów. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach  od godziny 13.30 do godziny 14.30. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady.  

Ad 7. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie delegowania radnego do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu 

Toruńskiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

Starosta Toruński  Mirosław Graczyk zgłosił kandydaturę radnego Artura Stankiewicza.  

Radny Artur Stankiewicz wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/14/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania 

radnego do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta większością głosów.   

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Ad 8. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu.  

Radna Edyta Zakrzewska zgłosiła kandydaturę radnego Kazimierza Kaczmarka.  

Wiceprzewodniczący Rady Kazimierz Kaczmarek wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Michał Ramlau zgłosił kandydaturę radnego Macieja Pieńczewskiego. 

Radny Maciej Pieńczewski wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru kandydata.  

W wyniku głosowania wybrany na kandydata do powiatowej Rady Rynku Pracy został  

Kazimierz Kaczmarek.  

Raport z głosowania nad kandydaturą Kazimierza Kaczmarka stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu, raport z głosownia na kandydaturą Macieja Pieńczewskiego stanowi załącznik nr 

29 do protokołu.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  
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W wyniku głosowania Uchwała Nr II/15/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie zgłoszenia 

kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu została podjęta większością 

głosów.   

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

Ad 9. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich, zgłosiła 

poprawkę w podstawie prawnej.   

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/16/2024 w sprawie desygnowania delegata do 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich została podjęta większością głosów.   

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

Ad 10. Skarbnik Powiatu Toruńskiego Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Powiatu Toruńskiego do Europejskiego Korpusu 

Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

Starosta Toruński Mirosław Graczyk złożył kandydaturę radnej Agnieszki Janikierskiej-

Wojdy.  

Wiceprzewodnicząca Rady Agnieszka Jankierska-Wojda wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radny Michał Ramlau zapytał o merytoryczne podstawy podjęcia tej uchwały.  

Starosta Toruński Mirosław Graczyk  powiedział, że Europejski Korpus nie wynika z 

przepisów prawnych, jest jedynie ciałem doradczym. Po konsultacji z Urzędem 

Marszałkowskim powiedział, że nie ma żadnego regulaminu oraz kadencyjności ponad to, w 

związku nową kadencją rad powiatu i gmin zostanie wystosowane pismo przez Marszałka o 

weryfikację swoich przedstawicieli.  

Radny Leszek Syrok powiedział, że powinien być odwołany poprzedni przedstawiciel.  

Mecenas Anna Kaszubowska powiedziała, że nie ma takiej potrzeby ponieważ w projekcie 

uchwały jest zapisane, że traci moc uchwał wybierająca poprzedniego kandydata.  

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/17/2024 w sprawie delegowania przedstawiciela 

Rady Powiatu Toruńskiego do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów 

Województwa Kujawsko Pomorskiego została podjęta większością głosów.   
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Raport z głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  

Ad 11. Skarbnik Powiatu Toruńskiego Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Radny Michał Ramlau zwrócił uwagę na późne dostarczenie poprawionego projektu uchwały,  

poprosił o wskazanie dotychczasowego uposażenia wg poszczególnego zaszeregowania 

radnych oraz różnicę między złożoną propozycją.   

Starosta Toruński powiedział, że tydzień temu odbyło się spotkanie z przedstawicielami 

wszystkich klubów, na którym podejmowane były dyskusje w sprawie projektów uchwał.  

Radny Ramlau zgodził się z przedmówcą dodał, że nie we wszystkich kwestiach doszło do 

porozumienia.  

Radny Andrzej Walczyński zaproponował, by następnym razem tego typu uchwały na początku 

były omawiane na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła obowiązujące oraz proponowane kwoty uposażenia radnych.  

Radny Michał Ramlau powiedział, że nie wszystkie projekty uchwał musiały być kierowane na 

dzisiejsze posiedzenie rady. Następnie nawiązał do uzasadnienia omawianej uchwały oraz 

złożył wniosek w sprawie wprowadzenie zasady wypłacanie 50% diety radnym będących na 

emeryturze.  

Radny Maciej Pieńczewski zapytał ile, w perspektywie 5 lat, będą kosztowały te podwyżki.  

Mecenas Anna Kaszubowska, nawiązując do wniosku Michała Ramlaua powiedziała, że dieta 

przysługuje z tytułu uczestnictwa.  

Członek Zarządu Jerzy Czerwiński powiedział, że emeryci mogą również pracować, zapytał o 

sposób rozliczania radnych którzy mają nienormowany czas pracy.  

Radny Michał Ramlau powiedział, że takie informacje znajdują się w oświadczeniu 

majątkowym.  

Wiceprzewodniczący Rady Kazimierz Kaczmarek złożył wniosek o zakończenie dyskusji.  

Wniosek został poddany pod głosowanie.  

W wyniku głosowania wniosek o zakończeni dyskusji został przyjęty większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

Mecenas Kaszubowska powiedziała, że należy również poddać pod głosowanie wniosek 

radnego Michała Ramlaua.  

Radny Wiktor Mol zwrócił się z pytaniem czy głosowanie nad tym wnioskiem jest konieczne 

skoro wniosek jest niezgodny z przepisami prawa.  
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Mecenas Kaszubowska powiedziała,  że przedstawiła swoje stanowisko dodając, że treść 

wniosku nie ma podstaw prawnych, jednak wniosek złożony przez radnego należy poddać pod 

głosowanie.  

Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela powiedział, że zmiana w tej uchwale to 

miesięczna wysokość kosztów na poziomie 15.440 zł.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny radnego Michała Ramlaua.  

Wniosek radnego w sprawie obniżenia diety o 50% w związku z niewykonywaniem pracy 

zawodowej lub prowadzeniem działalności gospodarczej został odrzucony większością głosów.  

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Barbara Zalewska poinformowała, że dnia 20 

maja 2024 r. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt 

uchwały. (6. głosami „za” przy 4. głosach „przeciw”).  

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/18/2024 w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych została podjęta większością głosów.   

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  

Ad 12. Skarbnik Powiatu Toruńskiego Danuta Jabłońska-Drążela przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Toruńskiego. Przedstawiła zmianę w 

podstawie prawnej.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Radny Andrzej Walczyński powiedział, że jest radnym już po raz czwarty, do tej pory nie było 

takie sytuacji by na drugiej sesji podejmować uchwałę w sprawie podwyżki dla Starosty. Dodał,  

że byłby za podjęciem takiej uchwały po rocznym sprawozdaniu z pracy, osiągnięć i podjętych 

działań Starosty.  

Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela powiedziała, że nie jest to podwyżka tylko 

ustalenie wynagrodzenia.  

Radny Michał Ramlau powiedział, że radnemu Walczyńskiemu chodziło o różnice  

wynagrodzenia obecnego Starosty od wynagrodzenia poprzedniego Starosty.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Barbara Zalewska poinformowała, że dnia 20 

maja 2024 r. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt 

uchwały. (8. głosami „za” przy 1. głosie „przeciw” i 1. głosie „wstrzymującym się”).  

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  
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W wyniku głosowania Uchwała Nr II/19/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Starosty Toruńskiego została podjęta większością głosów.   

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

Ad 13. Przewodniczący Rady poinformował, że informacja Starosty o pracy Zarządu między 

posiedzeniami wraz z materiałami na sesję została przesłana drogą elektroniczną, następnie 

otworzył dyskusję. 

Materiał stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  

Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

Ad 14. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia.  

Przewodniczący Rady przypomniał o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych.  

Radny Tomasz Wierzbicki zwrócił się z pytaniem czy odbyły się zmiany kadrowe w Starostwie.  

Starosta Toruński Mirosław Graczyk powiedział, że podjęta została jedna decyzja kadrowa dot. 

stanowiska Sekretarz Powiatu.  

Ad 15. Przewodniczący Rady podziękował wszystkim obecnym za udział w II Sesji Rady 

Powiatu Toruńskiego i zamknął posiedzenie o godzinie 16:10. 

 

Nagranie II Sesji Rady Powiatu Toruńskiego znajduje się na stronie www.bip.powiattorunski.pl 

Protokołowała: 

Agnieszka Szymborska 

 

 

 

                                                                                Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski 

 

 

http://www.bip.powiattorunski.pl/

